
WÓJT GMINY  

ZANIEMYŚL 

 

ZARZĄDZENIE NR 650 

WÓJTA GMINY ZANIEMYŚL  

z dnia 21 czerwca 2023 r.  

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Zaniemyślu 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 
węglowego, w tym do prowadzenia wywiadu środowiskowego 

Na podstawie art. 2 ust. 15b i ust. 15f w związku z art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. poz. 1692 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią Magdalenę Haberland – kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zaniemyślu do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty dodatku 

węglowego, w tym do prowadzenia wywiadu środowiskowego w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego na podstawie ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku 

węglowym. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie jest ważne w okresie zatrudnienia na stanowisku, o którym 

mowa w § 1.  

§ 3. Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień. 

§ 4.  Niniejsze upoważnienie sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, z których 

jeden egzemplarz otrzymuje osoba, o której mowa w § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy Zaniemyśl 

/-/ Justyna Dąbrowska 


